

Warszawa, dnia 21 maja 2021 r.

Dotyczy : postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego i do wideokonferencji finansowanego z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014–2021 w ramach projektu pn. „Pilotażowe kompleksy penitencjarne”, moduł nr 2 pn. „Modernizacja systemu szkolenia kadry Służby Więziennej” - nr sprawy 1/NMF/zp/21.

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniach 20 i 21 maja-2021 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

**Pytanie 1:**

Po zapoznaniu się z Opisem Przedmiotu Zamówienia cz. 2 Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści ekran elektryczny o przekroju obudowy 10,5x9,5.”

Proszę o propozycję odpowiedzi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu

**Pytanie: 3**

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź :**

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie systemowe było zainstalowane fabrycznie przez producenta

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, np. naklejkami GML, certyfikatami autentyczności (tzw. COA)

**Pytanie 5:**

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.